
اخبار كشور

رئیس صداوسیما:
برنامهپرمخاطبیکهغذایآلودهمیدهد
قطعاًپرضررترازبرنامهکممخاطباست

آئین نکوداشت هفته پژوهش صبح روز چهارشنبه ۲۲ آذر با حضور پیمان 
جبلی رئیس ســازمان صداوســیما و تنی چند از معاونان و مدیران ارشد این 
سازمان، حجت الاســام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی 
انقاب فرهنگی، شــاکری نژاد رئیس مرکز تحقیقات سازمان صداوسیما ، تنی 
چند از مدیران مرکز تحقیقات و شبکه های تلویزیونی و رادیویی و... برگزار شد. 
پیمان جبلی رئیس رســانه ملی در این مراســم با اشاره به اینکه پژوهش 
به عنوان قلب ســازمان صداوســیما باید در دوره تحول مورد توجه قرار بگیرد 
افزود: براســاس برنامه ریزی ای که در این دوره تحول هســت بنا داریم هر نوع 
برنامه ســازی و تولید محتوا در رسانه ملی با همفکری و کمک مرکز تحقیقات 
سازمان صداوسیما صورت گیرد و البته از مؤسسات و مراکز تحقیقات خارج از 

سازمان هم مشاوره و کمک خواهیم گرفت.
رئیس رســانه ملی با اشاره به اینکه الان ما در دوره تحول و فناوری های 
نو هستیم خاطرنشان کرد: در دنیای فناوری های جدید رادیویی و تلویزیونی 
بایســتی همگام با این تغییرات حرکت کنیم و لذا برای رسیدن به این هدف 
نیاز به پژوهش و تحقیق داریم و بایســتی برنامه سازی های ما در صداوسیما 
مبتنــی بر پژوهش باشــد و اگر غیــر از این عمل کنیــم از قافله دنیا عقب 

خواهیم ماند.
وی تصریح کرد: رســانه ملی قطعاً باید بــه دنبال جذب مخاطب و تولید 
برنامه های پرمخاطب باشــد اما باید توجه کرد که برنامه پرمخاطبی که غذای 
آلوده می دهد قطعاً پرضررتر از برنامه کم مخاطبی است که غذای سالم می دهد.

حجت الاسام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقاب 
فرهنگی گفت: من با توجه به شناختی که از مقوله سینما و فیلم دارم باید اذعان 
کنم که صداوسیما در رشد و پیشرفت برخی از ژانرهای سینمایی از جمله ژانر 
ســینمای دینی و مذهبی تاثیرگذار بوده به گونه ای که امروز کشورهایی مثل 

ترکیه و کره جنوبی از محصولات تولیدی ایران الگوبرداری می کنند. 
دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی همچنین گفت: کارنامه صداوسیما طی 
چهل و  اندی سال از گذشت انقاب اسامی کارنامه موفقی است به ویژه تاش 
و کارهای فاخر رســانه ملی در دوران دفاع مقــدس ، انتخابات، راهپیمایی ها ، 
اغتشاشات و در مقابله با استکبار جهانی و دشمنان انقاب اسامی قابل تقدیر 

است.
همچنین در ادامه این مراسم و با حضور رئیس رسانه ملی از آثار پژوهشی 

برتر مرکز تحقیقات سازمان صداوسیما رونمایی شد. 
داریوش ارجمند:

هنربدونمردمهیچاست
بازیگــر ســینما و تلویزیون و رئیــس هیئت مدیره مؤسســه هنرمندان 
پیشکســوت با اشــاره به اینکه هنر بدون مخاطب مردم مساوی با هیچ است، 
گفت: بردن هنر به میان مردم کار والایی است و امیدوارم هنرمندان آثار خود 
را حبس و زندانی نکنند چون اگر من هنری داشته باشم و در گنجه خودم قرار 

دهم، ضایع کردن هنر است.
داریوش ارجمند در مراسم  پاسداشت  هنرمندان پیشکسوت اظهارداشت: 
امیدواریم بتوانیم این هنرمندان را با هنرشــان در بین مردم ببریم. در تاریخ 
همیشــه کســانی که متمول بودند از هنر حمایت کردند اما آنها بر خاف 
مجموعه داران هنــر را نخریدند تا در خانه بگذارنــد بلکه بین مردم عرضه 

کردند.
وی گفــت: یک زمانی مغازه داران و بانک ها ایــن کار را می کردند و در 

مغازه ها آثار هنری را به دیوار می دیدیم، امیدوارم این باز اتفاق بیفتد.
ارجمنــد افزود: بــردن هنر به میان مردم کار والایی اســت و امیدوارم 
هنرمنــدان آثار خود را حبس و زندانی نکنند و میــان مردم ببرند تا دیده 
شــود؛ چون هنر بدون مردم و بدون دیدن مردم مساوی با هیچ است. اینکه 
من هنری داشته باشم و در گنجه خودم قرار بدهم، ضایع کردن هنر است.

وی با اشــاره به نمایشــگاه نقاشــی ســنتی که اخیراً توسط مؤسسه 
پیشکسوتان برگزار شده بود، اظهارداشت: این نمایشگاه توفیق بزرگی برای 
مؤسســه بود و موفق شــدیم بیش از ۳۲۰ اثر را در نمایشــگاه به نمایش 

بگذاریم.
ارجمند با اشاره به تعامل بیشتر میان وزارت گردشگری و صنایع دستی 
و هنرمندان پیشکســوت گفت: هنرمندان پیشکســوت بیش از اینکه ذیل 
مؤسسه هنرمندان پیشکسوت باشند، ذیل وزارت گردشگری قرار می گیرند. 
از این رو باید تعامل خیلی بیشتری میان هنرمندان و این وزارت خانه صورت 

بگیرد.
»آرامجان«

بهچاپهشتمرسید
چاپ هشــتم کتاب »آرام جان؛ روایت زندگی شهید مدافع حریم امنیت، 

محمدحسین حدادیان« منتشر شد.
کتاب »آرام جان« روایت زندگی شهید مدافع حریم امنیت، محمدحسین 
حدادیان اســت که توســط محمدعلی جعفری نوشته شده و توسط انتشارات 

شهید کاظمی برای هشتمین بار منتشر شده است.
انیمیشن»رؤیاشهر«
درراهجشنوارهفجر

انیمیشن سینمایی »رؤیا شــهر« مراحل دوبله و صداگذاری را پشت سر 
می گذارد و آماده شرکت در جشنواره فیلم فجر می شود.

مصطفــی زیبایی نژاد مدیرکل فرهنگی شــهرداری تهران ضمن بازدید از 
پشــت صحنه دوبله و صداگذاری انیمیشن »رؤیا شهر« با عوامل تولید این اثر 
سینمایی به گفت وگو نشست. انیمیشن ســینمایی »رؤیاشهر« به کارگردانی 
محســن عنایتی داستان ماجراجویانه پسربچه ای به نام آرات است که تصمیم 
دارد قهرمان رؤیا شــهر شود. این اثر نگاهی به آینده دارد و امیر هوشنگ زند 

سرپرست گویندگان این اثر سینمایی است.
زیبایی نژاد گفت: گروه ســنی کودک و نوجوان این روزها شــرایط بسیار 
خاصی را پشــت سر می گذارد و هجمه بسیار سنگینی از نظر تولیدات مختلف 
رسانه ای علیه آنان وجود دارد. برخی از این تولیدات فضای مسمومی داشته و 
تنها هدف آنها تغییر الگوی فرهنگی نوجوانان ایرانی است. در این شرایط باید 

تاش کنیم محتوای فرهنگی مناسبی را در اختیار آنان قرار بدهیم.
وی با اشاره به اهمیت ساخت انیمیشن های جذاب برای کودکان و نوجوانان 
گفت: نگاهی به ســینمای کودک و نوجوان در چند سال اخیر به وضوح نشان 
می دهد که اســتقبال از هنر انیمیشن تا چه اندازه زیاد بوده و عمده فیلم های 
انیمیشن، توجه بچه ها و والدین آنها را به خود جلب کرده است. به نظر می رسد 
مســیر برای فعالیت در این عرصه، هموار است  و باید به ساخت انیمیشن های 
قوی توجه بیشتری کرد که حتما اثرات بسیار زیادی را به همراه خواهد داشت.

زیبایی نژاد تأکید کرد: شهرداری تهران پیش از این آثار سینمایی مختلفی 
را ویژه رده سنی کودک و نوجوان تولید کرده است. انیمیشن اربعینی »سرزمین 
تو« یکی از همین آثار بود. »رؤیا شــهر« ادامه همان مسیر با حرف های جدید 

برای کودک و نوجوان است.
او با اشاره به موضوع اصلی انیمیشن »رؤیا شهر« گفت: رؤیاپردازی ویژگی 
خاص دوران نوجوانی اســت و بســیاری از نوجوانان رؤیای قهرمان بودن را در 
ذهن پرورش می دهند. این اثر ســینمایی تاش دارد قهرمانانی با ویژگی های 

بومی و مبتنی بر اصول جامعه ایرانی را به نمایش بگذارد.
او با اشاره به احتمال حضور این اثر سینمایی در چهل و دومین جشنواره 
فیلم فجر گفت: انیمیشــن »رؤیا شــهر« آخرین مراحل دوبله و صداگذاری را 
پشت سر می گذارد و آماده حضور در رویدادهای سینمایی کشور می شود. این 
اثر متقاضی حضور در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر خواهد بود تا در این 

رویداد مهم سینمایی کشور رونمایی شود.
فراخوانحمایتازطرحهای

پژوهشی-سیاستی»دولتوفرهنگ«منتشرشد
فراخوان حمایت از طرح های پژوهشی– سیاستی در موضوع نسبت »دولت 

و فرهنگ« در قلمروهای دین، فرهنگ، هنر و رسانه منتشر شد.
استادان دانشگاهی، حوزوی و پژوهشگران حوزه سیاستگذاری و فرهنگ، 
تا پایان بهمن ۱۴۰۲ فرصت دارند پیشنهادهای پژوهشی- سیاستی خود را در 
قالب طرح پژوهشی، گزارش سیاستی، رساله دکتری و کتاب تألیفی در حوزه 
دولت و فرهنگ به دبیرخانه فراخوان، مســتقر در پژوهشــگاه فرهنگ، هنر و 

ارتباطات وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی ارسال کنند.

هدیه به خوانندگان

صفحه3
پنجشنبه۲3آذر۱۴۰۲
3۰جمادیالاول۱۴۴۵-شماره۲3۴۷۰

اخبار ادبی و هنری

در جلسه هیئت دولت مطرح شد

رئیسی: مسئول اصلی روایت پیشرفت  و اقدامات دولت
 وزرا و مسئولان هستند

بر ضرورت روایــت و تبیین دقیق،  رئیس جمهور 
بهنگام و هنرمندانه پیشرفت ها و اقدامات انجام شده 
در دستگاه های مختلف تاکید کرد و گفت: مسئول اصلی 
این روایت  ها در وهله اول وزرا و مسئولان دستگاه های 

اجرائی هستند.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با تاکید 
بر اهتمام همه مسئولان به افزایش مشارکت اجتماعی افزود: 
مشــارکت در انتخابات یکی از جلوه های مشــارکت اجتماعی 
است، اما لازم اســت همه وجوه و جلوه های این مشارکت در 
راستای مردمی  ســازی امور و حضور و شرکت مردم در شئون 

اجتماعی مختلف مورد توجه باشد.
وی همچنین با اشاره به اهمیت مسئله پدافند غیرعامل و 
ضرورت توجه همه مسئولان به رعایت اتقان در تصمیم گیری ها 
و اقدامات، بر ضرورت همکاری کامل دســتگاه ها با ســازمان 

پدافند غیرعامل تاکید کرد.
در ادامه جلســه رئیــس کل بانک مرکزی با اشــاره به 
هدف گذاری انجام شــده برای کاهش رشــد نقدینگی به ۲5 
درصد، پایــان ســال ۱۴۰۲را زمان تحقق ایــن هدف اعام 
 و اظهار داشــت: نرخ رشــد پایه پولی نیز که در ابتدای سال

۴5 درصد بود، در حال حاضر به ۳8.5 درصد رسیده و با تدابیر 
اتخاذ شــده و اقدامات در حال انجام تا پایان ســال به زیر ۳۰ 

درصد خواهد رسید.
دکتر فرزین همچنین با اشــاره به برخی مطالب منتشره 
مبنی بر منفی شــدن تراز تجاری کشور گفت: صادرات برق، 
نفت و برخی کالاهای دیگر که صادرات آنها از مبادی گمرکی 
صورت نمی گیرد در گزارش گمرک کشــور لحاظ نمی شود و 
لذا گزارش منتشــره از سوی گمرک ماک تراز تجاری کشور 

نیست؛ تراز تجاری کشــور در 6 ماهه ابتدائی سال مثبت ۱۱ 
میلیارد دلار بوده و حتی حســاب جاری نیز 6.۴ میلیارد دلار 

مثبت است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی نیز با ارائه گزارشی از حوزه 
فعالیت خود، به موفقیت های این وزارتخانه در حوزه سینمایی 
اشاره و از شکسته شدن رکوردهای مختلف در این زمینه خبر 
داد و گفت: بالاترین آمار تماشاگران سینما در سال های گذشته 
۲6 میلیون نفر بوده که با آمار و روال فعلی پیش بینی می شود 
تعداد تماشــاگران سینما در ســال ۱۴۰۲ از عدد ۳۳ میلیون 

نفر فراتر رفته و رقم فروش در سینمای کشور به هزار میلیارد 
تومان بالغ شــود. آغاز فعالیت هــزار و ۳۰۰ کانون فرهنگی-

هنری بانوان در مساجد سراســر کشور نیز از جمله خبرهای 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در جلسه هیئت دولت بود.

دکتر اســماعیلی همچنین با بیان اینکه وزارت فرهنگ و 
ارشــاد اسامی به دنبال ایجاد هژمونی فرهنگی برای مقابله با 
تهاجمات و جریانات ســوءفرهنگی است، از مسئولان دولتی 
خواست با ارائه عملکرد و دستاوردهای دولت مردمی، در تحقق 

این هدف مهم سهیم باشند.

در این جلسه همچنین حجت الاسام تقدیری رئیس ستاد 
ملی روایت پیشــرفت نیز گزارشی از برگزاری این اردوها ارائه 

کرد.
رئیس جمهور ضمن تشــکر از گزارش های ارائه شــده در 
جلســه، بر ضرورت روایت و تبیین دقیق، بهنگام و هنرمندانه 
پیشــرفت ها و اقدامات صورت گرفته در دستگاه های مختلف 
تاکید کرد و گفت: مسئول اصلی روایت پیشرفت ها و اقدامات 
در وهله اول خود وزرا و مسئولان دستگاه های اجرائی هستند.

رئیسی همچنین در ابتدای جلسه با تسلیت ایام شهادت 
حضرت فاطمه زهرا )س(، مبانی جامعه  ســازی قرآنی و تاش 
برای تعالی و نجات انســان را در مرام و سیره حضرت فاطمه 
اطهر )س( بســیار برجسته دانســت و افزود: از خداوند متعال 
می خواهیم به برکت نــام و وجود حضرت زهرا برکات خود را 
بر ما و امت اســامی نازل فرموده و پیروزی قطعی و فوری را 

نصیب مردم مظلوم و مقتدر غزه نماید.
بررسی راهکارهای جلوگیری از قاچاق سوخت

و تقویت معیشت مرزنشینان
موضــوع مقابله بــا قاچاق ســوخت از مناطق مرزی و 
تدبیراندیشــی برای تقویت معیشــت مرزنشــینان و ایجاد 
اشتغال بر اساس منابع حاصل از جلوگیری از قاچاق، دستور 
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آی مردم، دعا کنیم امشب
صاحب ذوالفقار برگردد

فدایهیبتتو
چــه کنــم بــا فــراغ دلبــر خویش

ایــن غــمِ ناتمــام را چــه کنــم؟
عمــر مــن پــا گذاشــت در پیری

گــر نبینــم امــام را، چــه کنــم؟
چنــد قــرن اســت عشــق دنبــالِ

گــردد نفــر  ســیزده  و  ســیصد 
امشــب کنیــم  دعــا  مــردم،  آی 

د د گــر بر ر  لفقــا ا و ذ حــب  صا
غــرق دلشــوره ایم و حــق داریــم

تــو هیبــت  فــدای  عالــم  دو  ای 
می ترســیم و  دلشــوره ایم  غــرق 

شــیعه عــادت کنــد به غیبــت تو
نیســت زهــرا  عزیــز  از  خبــری 

غصــه ســرگرم درددل بافی اســت
گوشــم در  هنــوز  بگویــم  چــه 

صحبــت شــیخ احمد کافی اســت
»نوجوان هایمــان کــه پیــر شــدند

اســیر خــاک شــدند« پیرهامــان 
کــن رحمــی  بی کســیم  ســیدی 

عاشــقان از غمــت هــاک شــدند
تــو از  دور  خســته ایم  ســیدی 

پریشــانی همــه  ایــن  از  خســته 
نفســت ا  خــد نه  خا شــفا ی  ا

حــال مــا خــوب نیســت می دانی
خســته ات کرده ایم زیــن همه لاف

ت حــد یــق  لا یــم  د نبو مــا 
م کــر رب  یــم  کر م  مــا ا ی  ا

بگــذر از مــا بــه حرمــت جــدت...
احمد بابائی

بیقرارها
دربــر گرفتــه خلــوت دل را غبارهــا

بهارهــا! در  گل  شــکفتن  علــت  ای 
بــا چلچــراغ و آینه و آب سال هاســت

صــف بســته اند در طلبــت بی قرارها
ای ناگهــان درخشــش بی ادعــا، ببار

شــب زنده دارها! مویــه   بر  شــانه های 
ما چشــم بر نهایــت راهــت نهاده ایم

تا ممکن اســت باشــد ازین انتظارها!
زهرا محدثی خراسانی

صبرایوب
خاکــم اگرچه، نیم نگاه تو کیمیاســت

باور بکن که منتظرم، خاک، بی ریاســت
صبرم اگرچه رشــته  ایوب بافته ســت

اما مگر تحمل این رشــته تا کجاست؟
»ای غایب از نظر که شدی همنشین دل«

من عاشقم، حساب من از دیگران جداست!
دستی بکش به خاک من این بار بشکفد

پروانه ای که از قفس صبح و شب رهاست
صبحــم، طلوع کرده ام از ابتدای خویش

آنجا که قلب منتظران غرق در دعاست
ای صاحــب تمام زمان هــا، ظهور کن

غوغایی از حضور شــما در دلم بپاست
خاکم اگرچه، در نفــس صبح های من

هر لحظه ای که می شکفد، ردی از شماست
؟؟؟؟؟

فردایتو
دامن دریــای دل، فــرش قدم های تو

رقص کنان موج ها، مســت تماشــای تو
ای نفس آســمان از نفســت در طپش

فرش زمین پیشکش، عرش خدا جای تو
ای نظــر آفتــاب در نظــرت تیرگــی

جلــوه  هر صبحــگاه، خنــده  زیبای تو
می رسد از هر طرف، یاد تو با چنگ و دف

ای که مائک به صف، خم شده بر پای تو
دســت زمین را بگیر،  ای مدد بی نظیر

ای همــه آفــاق پیر، در غم فــردای تو
؟؟؟؟؟

سواریکهدرراهاست
و بی تو اشــک در آغاز راه سد شده است

حریم باغچه در زیر پا لگد شــده است
چگونه بی تو مسافر شــود در این وادی

دلی که تازه ره عشــق را بلد شده است
و بی تــو ثانیه هــا مثل قــرن می گذرد

ببین چگونه زمان با من و تو بد شده است
شکوه سبزه و گل جای خود ولی  ای عشق!

گل حضور تو امروز سرسبد شده است...
تو می رسی و دلم تا به خود نجنبیده است

تمــام ثانیه ها مثل باد رد شــده اســت
نــگاه پنجره در کوچه خیــره می ماند...

و چشم محو سواری که می رسد شده است...
زهرا بیگدلی

حضرت امام خمینی)ره(: شــما حق هستید و در مقابل 
باطل ایستاده اید، استقامت می خواهد. تا استقامت در کار 

نباشد نمی توانید به پیروزی نهایی برسید.

سرویس سیاسی-
وزیر خارجــه ایران با وزرای خارجه عربســتان 
ســعودی، لبنان، تونس و واتیــکان در ژنو دیدار و 

گفت وگو کرد.
حسین امیرعبداللهیان و فیصل بن فرحان وزرای خارجه 
جمهوری اسامی ایران و عربستان سعودی که در ژنو حضور 
دارند روز چهارشــنبه ۲۲ آذر ماه دیدار و درباره مناســبات 
دوجانبه و تحولات منطقه ای و بین المللی به خصوص اوضاع 

غزه به گفت وگو پرداختند.
وزیر خارجه عربستان: روابط تهران-ریاض

در مسیر درست قرار دارد
حســین امیرعبداللهیــان بــا اشــاره به دیــدار خوب 
رئیس جمهــور کشــورمان و ولیعهد عربســتان، از حســن 
میزبانی عربســتان از نشست سران اسامی و عربی در ریاض 

درخصوص فلسطین تشکر کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان ایران و عربستان را دو کشور 
بسیار مهم  و اثرگذار منطقه دانست و ضمن ابراز خرسندی از 
پیشرفت روابط سیاسی، بر ضرورت توسعه روابط اقتصادی و 

تجاری دو کشور تاکید کرد.
وی با اشاره به پیشرفت تدریجی روابط افزود: ایران برای 

تقویت روابط دو کشور در زمینه های مختلف آمادگی دارد.
بــه تحولات  با اشــاره  امیرعبداللهیــان همچنیــن 
فلســطین و تــداوم جنایــات جنگی و نسل کُشــی رژیم 
صهیونیســتی علیــه شــهروندان فلســطینی در غزه و 
کرانه غربی، بر ضرورت تاش مشــترک دو کشــور و نیز 
کشــورهای اســامی و منطقه برای اعمال فشار قوی بر 
رژیم صهیونیســتی و دولت آمریکا به منظور شکل گیری 
فوری آتش بس و ارســال کمک های فوری انسان دوستانه 

تاکید کرد. برای مردم فلسطین 
فیصل بن فرحان وزیر خارجه عربستان نیز ضمن اظهار 
خرســندی از این دیدار تاکید کرد که روابط دو کشــور در 
مسیر درست قرار دارد و شاهد روند مثبتی در روابط دوجانبه 

هستیم و ما از توسعه روابط دو کشور استقبال می کنیم.
وی با اشــاره به توســعه روابط سیاسی دو کشور، گفت: 
خوشــبختانه در زمینه های دیگر نیز تماس ها و گفت وگوها 
ادامه دارد و وزرای اقتصادی نیز گفت وگوها و تماس های خود 

را شروع کرده اند و عربستان از این روند استقبال می کند.
وزیر خارجه عربســتان همچنین وجود اســناد مختلف 
همکاری میان دو کشور را در زمینه های مختلف نقطه قوت 
دانست و گفت: از پیگیری و اجرائی کردن این اسناد استقبال 

می کنیم.
فیصل بن فرحان از حضور رئیســی در اجاس ســران 
کشورهای اســامی و عربی و دیدار مثبت ولیعهد عربستان 

و دکتر رئیسی در ریاض اظهار خرسندی کرد.
وی گفت: درخصوص حمایت از ملت فلســطین و ایجاد 
فوری آتش بس و ارســال کمک های فوری انسان دوستانه نیز 

نگاه مشترک داریم و به تاش ها ادامه خواهیم داد.

امیرعبداللهیان:
 ایران و لبنان در سنگر واحد قرار دارند

حســین امیرعبداللهیان که منظور شــرکت در اجاس 
مجمع جهانی پناهندگان به ژنو سفر کرده، عصر سه شنبه در 
محــل اقامت خود با عبدالله بوحبیب وزیر امور خارجه لبنان 

دیدار و گفت وگو کرد. 
امیرعبداللهیان مشــورت های مســتمر دو کشــور در 
زمینه هــای مختلف دوجانبه و منطقه ای را همواره ســازنده 
توصیف کرد و گفت: ایران و لبنان در سنگر واحد قرار دارند 
و ایــران چیزی جز خیر برای دولت ملــت و مقاومت لبنان 

نمی خواهد. 
وی شرایط را در منطقه پیچیده خواند و با اشاره به اوضاع 
فلسطین افزود: لازم است آمریکا نقطه پایانی بر حمایت های 
نامحدود خود از رژیم صهیونیستی و جنایات جنگی این رژیم 

علیه ملت فلسطین بگذارد. 
امیرعبداللهیان بر ضــرورت تداوم تاش های حداکثری 
برای توقف نسل کُشی صهیونیست ها در فلسطین تاکید کرد 
و گفت: لبنان همیشه از ارکان مهم مقاومت ضدصهیونیستی 

در منطقه بوده است.
وی افزود به رغم جنایات و کشتار وحشیانه غیرنظامیان 
توســط رژیم صهیونیستی در سایه حمایت نامحدود آمریکا، 
آنها هیچ دستاورد مهمی نداشتند و مقاومت فلسطین وضع 

بسیار خوبی دارد.
امیرعبداللهیان تاکید کرد: رژیم صهیونیســتی و آمریکا 
از روند جنگ علیه ملت فلســطین نتیجه ای نخواهند گرفت 
و عما ابعاد جنگ توســعه پیدا کرده و در صورت عدم توقف 
حمات رژیم صهیونیســتی، احتمال وقوع انفجار در منطقه 

نیز وجود دارد.
وزیر امور خارجه افزود: محاســبات آمریکا محاســبات 
نادرستی اســت و همان طور که آنها در جنگ علیه حزب الله 
لبنان نتیجه ای نگرفتند، در جنگ علیه مقاومت در فلسطین 
نیز نتیجه ای نخواهند گرفت و نتیجه جنگ آنها صرفا کشتار 

بیشتر شهروندان فلسطین است.

وزیر خارجــه لبنان نیز ضمن اظهار خرســندی از این 
دیدار، مشــورت های میان دو طرف را همواره مفید و سازنده 

دانست.
عبــدالله بوحبیب ضمــن ارائه ارزیابی خود از شــرایط 
دردنــاک جاری فلســطین گفت: آمریکا بــا وتوی قطعنامه 
آتش بس، دست اســرائیل را برای آنچه که می خواهد انجام 

دهد، باز گذاشته است.
بــه گزارش فــارس، وی آخرین وضعیــت لبنان خاصه 
اوضاع در مرزهای جنوب این کشــور با سرزمین های اشغالی 

را تشریح کرد.
رایزنی نخست وزیر  واتیکان و امیرعبداللهیان

در ژنو
کاردینــال پیتــرو پارولیــن نخســت وزیر واتیکان که 
در ژنو حضــور دارد با حضور در هتل محل اقامت حســین 
امیرعبداللهیان با وزیر امور خارجه دیدار و درباره مناســبات 
دوجانبه و تحولات منطقه ای و بین المللی به خصوص اوضاع 

غزه به گفت وگو پرداخت.
امیرعبداللهیــان چندی پیش با  پل ریچارد گالاگر وزیر 
امور خارجه واتیکان درباره تداوم حمات رژیم صهیونیستی 
به مردم بی دفاع فلسطین و ضرورت تسریع اتخاذ یک راه حل 

سیاسی برای موضوع، تلفنی گفت وگو کرده بود.
به گزارش فارس، وزیر امــور خارجه در آن گفت وگوی 
تلفنی با اشــاره به مفاد نامه ای که اخیرا خطاب به وزیر امور 
خارجه واتیکان درباره وخامت اوضاع انســانی در غزه ارسال 
کرده بود، از اتخاذ مواضع مســئولانه وزیر خارجه واتیکان و 
همچنین پاپ قدردانی و بر ضرورت استمرار آن تاکید کرده 

بود.
دعوت امیرعبداللهیان از وزیر خارجه تونس

 برای سفر به تهران
وزیر امور خارجه ایران همچنین در محل اقامت خود با 
نبیل عمار وزیر امور خارجه تونس دیدار و گفت وگو و از وی 

برای سفر به تهران دعوت کرد.
حسین امیرعبداللهیان در این دیدار از روابط خوب ایران 

و تونس اظهار خرسندی کرد و گفت روابط سیاسی دو کشور 
در ســطح بالایی قرار دارد و برای ما مهم است که روابط دو 
کشــور در همه زمینه ها از جمله اقتصــادی، تجاری، علمی، 

فناوری و گردشگری افزایش یابد.
وی از مواضــع حکیمانه و درســت تونــس درخصوص 
فلســطین قدردانی کرد و با اشــاره حمایت پایــدار و مؤثر 
جمهوری اسامی ایران از فلسطین، بر ضرورت حمایت قاطع 
کشورهای اسامی از ملت فلسطین در مقابل جنایات جنگی 
و حمات وحشیانه جاری رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه 

غربی تاکید کرد. 
امیرعبداللهیان با اشاره ضربه حیثیتی رژیم صهیونیستی 
در هفتــم اکتبر و عــدم تحقق هرگونه دســتاوردی به رغم 
جنایــات جنگی وحشــیانه دو ماهه اخیر علیه شــهروندان 
فلســطینی گفت: آنها توان نابــودی گروه های مقاومت و به 
شکست کشــاندن ملت فلســطین را ندارند و اکنون آمریکا 
به دنبــال طرح های سیاســی بــرای مرحله پــس از جنگ 
بمنظور جبران شکست رژیم صهیونیستی است که لازمست 

کشورهای اسامی نسبت به آن هشیار باشند.
وی از همتای خود برای سفر به تهران دعوت کرد.

وزیــر خارجه تونس نیز در این دیدار با ابراز خرســندی 
از این دیدار و نیز روابط خوب دو کشــور، بر ضرورت تاش 
مشترک برای ارتقای روابط به سطح عالی تاکید کرد و افزود 
لازم اســت قدم های مؤثرتری در مسیر ارتقای روابط برداریم 
و همســو با روابط سیاسی، روابط را در حوزه های اقتصادی و 

تجاری تقویت کنیم.
نبیل عمار از مواضع حمایتی جمهوری اســامی ایران 
از فلســطین و ملت آن تشــکر کرد و با تبیین دیدگاه های 
کشورش درخصوص مســئله فلسطین گفت، ما در تونس از 
آرمان فلســطین دفاع می کنیم و اطمینــان داریم که آنها از 

کشتار ملت فلسطین دستاوردی نخواهند داشت.
بــه گــزارش فــارس، وی ضمــن تشــکر از دعــوت 
امیرعبداللهیان، اظهار آمادگی کرد که در اولین فرصت ممکن 

به ایران سفر کند.

وزیرخارجه عربستان در دیدار با امیر عبداللهیان:

درباره حمایت از فلسطین و ایجاد فوری آتش بس، نگاه مشترک داریم

نمایشگاه توانمندی های راهبردی نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تحت عنوان پارک ملی 

هوافضا برگزار شد.
در این نمایشــگاه که در منطقه ۲۱ تهران واقع شــده، 

حوزه های مختلف موشکی، پدافند هوایی، پهپادی، عملیات 
هوائی و فضائی از بدو شکل گیری تاکنون در نمایشگاه دائمی 

پارک ملی هوافضا به نمایش درآمده است. 
در این نمایشــگاه انواع سامانه های پدافندی، انواع رادار، 

انواع پهپادهای رزمی، شناسایی و انتحاری، ماهواره های سفیر 
امید، قاصد و نور در کنار انواع موشک های بالستیک کوتاه برد، 
میان برد و بردبلند همچون اسکاد و موشک های نقطه زن قدر، 
فاتح، ذوالفقار، رعد، دزفول، خلیج فارس، هرمز، سجیل، عماد، 

خرمشــهر، قیام، تندر، فجر، زلزال، نازعات، آرش، فلق، ظفر، 
صاعقه، شفق، عقاب، مرصاد، موشک های خانواده شهاب، ستار 
و موشک های خانواده صیاد و همچنین موشک  هایپرسونیک 

خودنمایی می کنند.

نمایشگاه توانمندی های راهبردی نیروی هوافضای سپاه برگزار شد

رئیس ستاد انتخابات کشور خطاب به فرمانداران 
گفت: ما امانتدار مردم هستیم و در اجرای انتخابات با 
بی طرفی کامل باید عمل کنیم؛ هرگونه دخالت در امر 

اجرای انتخابات خط قرمز وزارت کشور است.
سید محمدتقی شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور 
در آموزش چهارمین گروه از فرمانداران، دبیران و رؤســای 
کمیته های آموزش و پژوهش و فناوری اطاعات ستادهای 
انتخابات اســتان ها هرگونه دخالت در امر انتخابات را خط 
قرمز وزارت کشور عنوان کرد و گفت: وزارت کشور مجری 
انتخابات است و فرمانداران باید توجه ویژه ای به این موضوع 

داشته باشند.
وی با تاکید بر اینکه کسی اجازه دخالت در امر انتخابات 
را ندارد، افزود: در قانون جدید تاکید شده که شعب باید یک 
روز قبل از شروع اخذ رای مورد بازدید قرار بگیرند و مسئولان 
از جمله فرمانداران باید از برگزاری خوب انتخابات در شعب 

اطمینان لازم و کامل را حاصل کنند.
به گزارش ایســنا به نقل از وزارت کشــور، شاهچراغی 
همچنین با تاکید بر اینکــه وقت مردم نباید در صف های 
طولانی برای اخذ رای هدر برود، اظهار داشت: بررسی های 
گذشته نشان می دهد یک تمرکز مناسب برای استقرار شعب 
وجود نداشــته است، به عنوان مثال شهرک های صنعتی و 
مراکز پرجمعیت مورد توجه قرار خواهد گرفت و تسهیل در 

امر اخذ رای از مردم در دستور کار قرار دارد.
رئیس ستاد انتخابات کشــور خاطرنشان کرد: تامین 
منابع انسانی، نرم افزاری و ســخت افزاری برای تسهیل در 
امر اجرای انتخابات از وظایف فرمانداران و بخشــداران در 

سراسر کشور است.
آشــنایی با قوانین و مقررات و امور اجرائی انتخابات، 
آشــنایی با فرآیندهای انتخابات الکترونیکی، آشــنایی با 
امور امنیتی، آشــنایی با امور اطاع رسانی انتخابات، نقش 

فرمانداران در تقویت و افزایش مشارکت و جنگ شناختی 
و کارکردهای آن در فضای رسانه و انتخابات از موضوعات 
مطرح در این دوره آموزشــی دو روزه برای چهارمین گروه 

از فرمانداران هست.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی برای 
انتخاب ۲۹۰ نماینده برای یک دوره چهارساله و ششمین 
دوره انتخابات مجلس خبــرگان رهبری برای انتخاب 88 
عضو این مجلس برای یک دوره هشت ساله روز جمعه ۱۱ 

اسفندماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار می شود.
مرکز مطالعات راهبردی و آموزش وزارت کشور با هدف 
توانمندســازی و رسیدن به عملکرد مناسب از ابتدای سال 
جاری تاکنون بالغ بر ۱۲۰ هزار نفر ســاعت برای کارکنان 
ستادی و بیش از ۷۰ هزار نفر ساعت برای کارکنان استانی 
دوره آموزشــی از جمله با موضوع انتخابات برگزار کرده که 
پنج دوره آموزشی ویژه برای فرمانداران اختصاص یافته است.

رئیس ستاد انتخابات کشور:

هرگونه دخالت در امر انتخابات خط قرمز وزارت كشور است
حجت الاسلام محمد حســین موسی پور، نماینده ولی فقیه 
و رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در حکمی دکتر 
حشمت الله قنبری همدانی را به سمت رئیس ستاد مرکزی دهه 

فجر انقلاب اسلامی منصوب کرد.
در این حکم آمده اســت: چهل و پنجمین ســالگرد میاد انقاب 
اسامی، بستری مناسب برای بازنمایی اندیشه »مردم سالاری دینی« به 
عنوان میراث برجسته فقیه موسس، حضرت روح الله، در راستای تحقق 
۴ اصل»امنیت، مشارکت، ســامت و رقابت« مورد انتظار رهبر معظم 
انقاب در انتخابات پایان ســال و نیز فرصت مغتنمی برای روایت گری 
و تبیین دســتاوردهای عظیم مادی و معنوی انقاب و آثار آن در سطح 
ملــی و فرا ملی اســت. نظر به تقارب بعثت نبی مکرم اســام حضرت 
ختمی مرتبت محمد)صل الله علیه و آله( با دهه فجر انقاب اســامی 
که از نتایج مهم بعثت و تداوم نعمت و منت الهی منبعث از تجلی اعظم 
اســت و با عنایت به اهمیت مراســم چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 

انقاب شکوهمند اسامی همزمان با شروع شعبان المعظم و آغاز اعیاد 
شــعبانیه، جنابعالی را که بحمدالله دارای تجربیات ارزشــمند و سوابق 
ارزنده علمی و عملی هستید، به عنوان »رئیس  ستاد مرکزی دهه  فجر 

انقاب  اسامی« منصوب می نمایم .
نماینــده ولی فقیه و رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اســامی 
خاطرنشــان کرد: امید اســت با اغتنام این فرصت مهم و با بهره گیری 
از تجارب ســنوات پیشین و شناسایی و به کارگیری تمامی ظرفیت های 
نهادهای مردمی، مســاجد و دســتگاه های اجرائی و دعوت و مشارکت 
نخبــگان، هنرمندان و کلیه نیروهــای مؤثر به ویــژه جوانان مؤمن و 
عاقه مند، و با توجه به رویکرد جدید شورا زمینه ساز ظهور و بروز ابتکار، 
خاقیت و نوآوری در این عرصه و نیز شاهد طراوات، تازگی و اثربخشی 
بیشــتر و همگرایی گسترده         تر تمامی آحاد مختلف مردم در بزرگداشت 
این مظهر شــکوه، عظمت و فداکاری ملت و نهضت تاریخ ســاز و برهم 

زننده محاسبات و معادلات نظام استکباری حاکم بر عالم باشیم.

رئیس ستاد مركزی دهه فجر انقلاب اسلامی
منصوب شد


